1

MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

      SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROCESSO 101/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2020 – PML

ATA Nº 02/2020 DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de agosto de 2020, às 08:15 horas, reuniram-se a

Pregoeira e a Equipe de Apoio, para dar continuidade aos trabalhos pertinentes ao

Pregão Eletrônico nº 81/2020, que tem por objeto o Registro de Preços para

Aquisição de Baterias para uso nos Veículos e Máquinas pertencentes a Frota da

Prefeitura. Aberta a sessão, certificou-se que, transcorrido o prazo para

manifestação, não houve interposição de recurso, razão pela qual, adjudica-se os itens

às respectivas vencedoras, consoante disposto na Ata nº 01/2020. Nada mais havendo

a tratar, dá-se a sessão por encerrada, lavrando-se a presente ata, que vai devidamente

assinada.

Vanessa de Oliveira Freitas

Pregoeira

Ana Paula Castro Flores

Equipe de Apoio